
LIGHTNEWS

4  /  2 0 2 1Informace o nových produktech OSRAM

Světlo je OSRAM

Nová řada halogenových autožárovek 
orientovaných na výkon NIGHT BREAKER® 200
OSRAM nabízí novou řadu halogenových autožárovek orientovaných na vysoký světelný výkon: NIGHT BREAKER 200.

Autožárovky NIGHT BREAKER 200 H4 a H7 rozšiřují nabídku halogenových žárovek do čelních světlometů OSRAM 
NIGHT BREAKER. Jsou k dostání buď v klasických papírových krabičkách, balené po jednom kuse, nebo v oblíbených 
DUO BOXech se dvěma kusy autožárovek.

NIGHT BREAKER 200 poskytuje až o 200 % více jasu a je tak nejjasnější autožárovkou OSRAM na trhu.



Výhody produktu
 — Více světla umožňuje řidiči vidět dále     

a tím také reagovat rychleji
 — Lepší viditelnost
 — Moderní vzhled
 — Značky, překážky a nebezpečí mohou  

být spatřeny dříve
 — Prémiová kvalita „made by OSRAM“

Vlastnosti prodktu:
 — Až o 200 % více jasu 1)

 — Až 150 m dlouhý kužel světla
 — Chromový vrchlík baňky žárovky
 — Až o 20 % bělejší světlo 1)

 — Nejjasnější halogenová autožárovka OSRAM

NIGHT BREAKER 200®

Název výrobku Objednací číslo EAN10 ECE
Teplota 

chromatičnosti 
/K

Patice W V Životnost
(B3/Tc)@13.2V (h)

NIGHT BREAKER® 200 H4 64193NB200-HCB 4062172198158 H4 4050 P43t 60/55 12
200/400//80/160

(tlumená / dálková světla)

NIGHT BREAKER® 200 H4 64193NB200 4062172212281 H4 4050 P43t 60/55 12
200/400//80/160

(tlumená / dálková světla)

NIGHT BREAKER® 200 H7 64210NB200-HCB 4062172198134 H7 3700 PX26d 55 12 150/250

NIGHT BREAKER® 200 H7 64210NB200 4062172212250 H7 3700 PX26d 55 12 150/250

1. v porovnání s minimálními požadavky ECE R112/R37 

TECHNICKÉ ÚDAJE

PORTFOLIO PRODUKTŮ

UMÍSTĚNÍ / OBAL

Určeno pro hlavní 
světlomety

 — Osobní vozy (12V)
 — Halogenové čelní 

světlomety

Obal:

Inovativní design pro 
výrazné odlišení 

produktu

Novinka 

Zlatě zdůrazněná 
hlavní přednost / výkon

Zvýraznění hlavních 
výhod a vlastností

Tmavá barva podkladu 
pro zdůraznění 

prémiového produktu

H4 64193

H4 krabička H7 krabičkaH4 DUO BOX H7 DUO BOX

H7 64210

JAS
+ 200 %

Až 150 m

Až o 20% bělejší

Dosah sv. 
kužele

Barva 
světla

Životnost


